

SMLOUVA O DÍLO

Rekonstrukce místní komunikace ve Vřesovicích na pozemku p.č.420

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Vřesovice

Zastoupena:

Adresa:

IČ:

Josefem Ficou, starostou

Vřesovice 41, 798 09 Vřesovice

00288951

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma:

zastoupená:

Místo podnikání:

IČO:

DIČ:

Kontakt:

- zmocněnec pro technická jednání: Marek Fica

- tel.

Stavební společnost Fica s.r.o.

Markem Ficou , jednatelem

Vřesovice 189 , 798 09

28262891

CZ28262891

603 278 823

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce na provedení rekonstrukce místní komunikace ve Vřesovicích na pozemku p.č.420

2.2 Technické údaje jsou uvedeny v rozpočtu stavby, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Předpokládaným termínem zahájení prací je 10.6.2017

3.2 Termín dokončení prací je 30.8.2017

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za stavební práce a dodávku v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technické specifikace objednatele a činí celkem:

Cena bez DPH 913 403,50..... Kč

Cena včetně DPH 1 105 218,20..... Kč

Tato cena je nejvýše přípustná.

4.2 Cenu uvedenou v odstavci 4.1. tohoto článku je možné překročit v případě provádění víceprací.

4.3 Celková částka za dílo je fakturována najednou, po dokončení a předání díla a je splatná nejpozději 14 dní od data předání.

4.4 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

V. ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE

5.1 Záruční doba je 24 měsíců od vystavení faktury.

5.2 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

5.2.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

5.2.2 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Zhotovitel touto smlouvou se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

6.2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

6.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

6.5 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

6.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ve Vřesovicích dne 5.6.2017.



Za objednatele



Stavební společnost Fica s.r.o.
798 09 Vřesovice 189
IČO: 282 62 891
DIČ: CZ28262891
tel.: 582 368 121



Za zhotovitele

ROZPOČET STAVBY

NÁZEV STAVBY: rekonstrukce místní komunikace ve Vřesovicích na pozemku p.č. 420

popis	MJ	množství	cena za J	celkem bez DPH
komunikace				
výkop rýh pro osazení obrubníků	bm	266	165,00	43 890,00
výkop podkladu pro napojení na stávající komunikaci v délce 300 cm	m3	4,2	960,00	4 032,00
odvoz suťi na skládku	m3	4,2	595,00	2 499,00
podkladní vrstvy v místě napojení	m3	3,2	1 500,00	4 800,00
osazení silničních obrub do betonu, včetně podsypu	bm	266	395,00	105 070,00
podklad z obalovaného kamenivati. 6cm, včetně postřiku	m2	465	370,00	172 050,00
beton asfalt. ACO 11 tl. 4 cm, včetně postřiku	m2	465	280,00	130 200,00
osazení včetně dodávky odvodňovacího žlabu	bm	4,2	8 000,00	33 600,00
napojení na stávající dešťovou kanalizaci	část	1	20 000,00	20 000,00
parkovací plocha				
výkop zeminy hloubky 30 cm	m2	283	270,00	76 410,00
odvoz zeminy na skládku do 10km včetně nakládky	m3	85	595,00	50 575,00
poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	85	-	-
podsyyp ze štěrku tl. 25 cm	m2	283	285,00	80 655,00
zámková dlažba tl. 8 cm do posypu	m2	283	550,00	155 650,00
osazení chodníkových obrub do betonu, včetně podsypu	m	30	320,00	9 600,00
plocha pro kontejnery				
výkop zeminy hloubky 30 cm	m2	15	270,00	4 050,00
odvoz zeminy na skládku do 10km včetně nakládky	m3	4,5	595,00	2 677,50
poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	4,5		
podsyyp ze štěrku tl. 25 cm	m2	15	285,00	4 275,00
zámková dlažba tl. 8 cm do posypu	m2	15	550,00	8 250,00
osazení obrub do betonu, včetně podsypu	m	16	320,00	5 120,00
Celkem bez DPH				913 403,50
DPH 21%				191 814,74
Celkem s DPH				1 105 218,24


Stavební společnost Fica s.r.o.
 798 09 Vřesovice 189
 IČO: 282 62 891
 DIČ: CZ28262891
 tel.: 582 368 121